Te ardhurat

Maksimumi 1 Maksimumi | garancise | kerkuar nga ofertuesi
Viti e vieresuara garancise nga
Baze shteti shteti ne EUR Reduktim ne%
Te ardhurat e vlrresuara Vlera e garancise
nga ofertuesi si pragu nen maksimale nga
te cilin aplikohet garancia ofertuesi
(@) (b) 7% of (a) (c) (d) =x% of (c)
2024 60.119.404 4.208.358
2025 62.696.419 4.388.749
2026 81.646.441 5.715.251
2027 85.271.919 5.969.034
2028 89.064.536 6.234.518
2029 93.032.250 6.512.258
2030 97.181.795 6.802.726
2031 100.078.885 7.005.522
2032 103.070.256 7.214.918
2033 106.160.648 7.431.245
2034 109.351.807 7.654.626
2035 112.650.162 7.885.511
2036 116.056.408 8.123.949
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Te ardhurat

Maksimumi 1 Maksimumi | garancise | kerkuar nga ofertuesi
Viti e vieresuara garancise nga
Baze shteti shteti ne EUR Reduktim ne%
Te ardhurat e vlrresuara Vlera e garancise
nga ofertuesi si pragu nen maksimale nga
te cilin aplikohet garancia ofertuesi
(@) (b) 7% of (a) (©) (d) = x% of (c)
2037 119.575.982 8.370.319
2038 123.213.883 8.624.972
2039 126.233.029 8.836.312
2040 129.331.282 10.346.503
TOTAL | 1.714.735.106 121.324.770

(6) Shuma maksimale e garancisé (nga viti i pare i operimit deri ne 2040 - vjetore) - 40

(dyzet) pikeé

Koncesionari (fituesi i procedurés se konkurimit) mund té mbéshtetet nga Shteti, deri né shumén
(e Garancisé) pércaktuar né ofertén e tij. Koncesionari mund ta marré kété “shumé mbéshtetése
pér garancing” pérgjaté periudhés se Koncesionit dhe mbulon nga viti i pare i operimit deri ne
2040 - vjetore. “Shuma totale pér garancing€”’ nuk mund t€ tejkalole vleren 121.324.770 Euro.
Ofertuesit ge do te ofrojné vlerén e garancisé me te larte se 121.324.770 Euro, do te

skualifikohen. Njé pjesé e “shumé&s mbéshtetése” do t'i jepet Koncesionarit sa heré qé niveli i te

ardhurave bie nén 'nivelin fillestar', té pércaktuar né pikén (4).

Ofertuesit me Garanci mé té ulét do t’i jepen mé shumé piké pér kété kriter.

Lutemi raportoni per kolonén “d” ne tabelén me poshte
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